
 

  
 tel +39 075.585.3717 

fax +39 075.585.3697 
centro.ciriaf@unipg.it 
ciriaf@cert.unipg.it 
www.ciriaf.it 

Polo di Ingegneria 
via Goffredo Duranti 63 
06125 Perugia-Italia 

Pagina 1 di 1 

DECRETO DEL DIRETTORE 
Il Direttore 
 
Visto il Regolamento, art. 1 punto 4 e art. 13, dell’Università degli Studi di Perugia 
che disciplina il conferimento delle borse di studio per la ricerca e la formazione 
avanzata emanato con D.R. prot. n. 1527 del 05.07.05 e modificato con D.R. 2922 
del 05.11.05; 
Visto il D.D. n. 0049/2022 del 07.06.2022 pubblicato il 08.06.2022 di emanazione 
del bando di concorso per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio interamente 
finanziata da CIRIAF ex art. 13 per attività di ricerca e formazione avente ad 
oggetto “Studio degli aspetti normativi connessi alla filiera di produzione di 
bioplastiche e biocombustibili da biomasse residuali” prevista nell’ambito  delle 
attività dell’accordo di collaborazione tra Università Studi di Perugia – CIRIAF e 
Università degli Studi de La Tuscia DEIM del 25.10.2019 avente ad oggetto 
Valutazione di tecnologie di pretrattamento per la produzione di biofeedstock e 
di upgrading per la produzione di biocarburanti BIOFEEDSTOCK CUP 
J86C18000340008, nel quale è previsto il finanziamento di borse di studio per 
attività di ricerca e di cui è responsabile il prof. Andrea Nicolini; 
Visti i verbali della riunione in modalità telematica della Commissione 
giudicatrice nominata con D.D. n. 0053/2022 del 24.06.2.2022, redatti in data 
05.07.2022, 
 
DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per 
titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca 
e formazione come indicato nel bando D.D. 0049/2021 del 07.06.2022, della 
durata di mesi 12 (dodici) e per l’importo di €. 14.400,00 (euro 
quattordicimilaquattrocento/00); 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della procedura di 
valutazione comparativa di cui all’art. 1 del presente decreto: 
 

1^ -  dr.ssa Angelica SEBASTIANI (72/100) 
 
Art. 3 – E’ dichiarata assegnataria della selezione di cui all’art. 1 del presente 
decreto la dr.ssa Angelica SEBASTIANI a cui si conferisce la borsa per attività di 
ricerca e formazione oggetto della sopra richiamata procedura comparativa; 
Comunica che il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta 
utile del Consiglio del Ciriaf. 
Perugia, 06.07.2022 
 
Il Direttore del CIRIAF 
Prof. Bruno Brunone 

 

D.D. n.0054/2022 
 
Oggetto: 
Approvazione atti, e 
conferimento di n. 1 
borsa di studio per 
attività di ricerca e 
formazione ex art. 13 
bando D.D. n. 
0049/2022 resp. prof. 
Andrea Nicolini 


